ao público na noite do dia 19/09/25. 

Da Ajuda de Custo: 

Art. 21 Os Concorrentes Classificados para a XX Escaramuça da Canção, devidamente 
notificados, receberão uma ajuda de custo referente a direitos de imagem, autorais e 
execução da composição no valor de R$ 1.500,00 (Hum mil e quinhentos reais), sendo 
realizado o pagamento através de transferência bancária: 

Das Autorizações para a inserção nas plataformas digitais 

Art. 22 Os autores, da letra e música e o intérprete da composição, deverão entregar para a 
Comissão Organizadora da XX Escaramuça da Canção as autorizações para a inserção nas